
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE – ČÁST 2 

 

Název veřejné zakázky: 
Zajištění služeb správy elektro a zajištění služeb údržby v 
objektech MZe v Praze – Část 2 - Zajištění služeb údržby v 
objektech MZe v Praze 

Druh zadávacího řízení: 

 

Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

 

 

Zadavatel:             Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
 

Sídlem:            Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
 

Zastoupený:             Mgr. Pavlem Brokešem, ředitelem odboru vnitřní správy 

 
    IČO:              00020478 
 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky – část 2 

 

Předmět veřejné zakázky byl rozdělen na 2 samostatné části:  

 

• Část 1: Zajištění služeb správy elektro v objektech MZe v Praze 

• Část 2: Zajištění služeb údržby v objektech MZe v Praze 

 

 Předmětem 2. části veřejné zakázky je zajištění služeb údržby v objektech zadavatele. Cílem realizace 

služeb údržby v objektech zadavatele jsou následující požadavky: 

 

• odpovídat za kontrolu a pravidelnou údržbu budovy, provozní údržbu v souladu s návody výrobců 

k obsluze a údržbě zařízení, 

• zajistit správu budov obsahující drobnou i mimořádnou údržbu, opravy, revize, správu ZTI, 

stěhovací práce a manipulaci s nábytkem, deratizaci, desinfekci, součinnosti při povodních, 

sanitární instalace, a v případě mimořádné události zajistit opatření zabraňující dalšímu vzniku 

škod apod., 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

• zajistit veškerý údržbový či spotřební materiál za dodržení podmínek hospodárnosti při jeho 

zajišťování. 

 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení – část 2 

 

Nabídka 
pořadové 

číslo  
Obchodní firma nebo název Sídlo IČO 

Nabídková cena za 
48 měsíců 

1. ZENOVA services s.r.o. 
Vinohradská 3217/167,  

100 00 Praha 10 
25051865 

23 353 805,00 Kč 
bez DPH 

2. Rilancio s.r.o. 

 

Krakovská 1366/25,  

110 00 Praha 1  

28185561 
 

16 228 435,00 Kč 
bez DPH 

 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva – část 2 

 

Nabídka 
pořadové 

číslo  
Obchodní firma nebo název Sídlo IČO 

Cena sjednaná ve 
smlouvě  

2. Rilancio s.r.o. 

 

Krakovská 1366/25,  

110 00 Praha 1  

28185561 
 

16 228 435,00 Kč 
bez DPH 

 

 

IV. Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva – část 2 

Vybraný dodavatel byl po posouzení splnění podmínek účasti vybrán zadavatelem na základě 

ekonomické výhodnosti, která byla stanovena podle jediného kritéria hodnocení, a to podle nejnižší 

nabídkové ceny. Jako ekonomicky nejvýhodnější byla tedy vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou dodavatele Rilancio s.r.o., se sídlem Krakovská 1366/25, 110 00 Praha 1, IČO 28185561. 

 

V. Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele – část 2 

 
Vybraný dodavatel se o veřejnou zakázku uchází samostatně, bez využití poddodavatelů.  
    

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

VI. Další informace o zadávacím řízení – část 2 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ:      veřejná zakázka byla rozdělena na části 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze dne: shodné s datem a časem el. podpisu   

 

 

 

 

______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Romana Polanecká 
oddělení veřejných zakázek 


		2025-03-12T15:07:23+0100




